

## Wręczenie certyfikatów EMAS podczas otwarcia POL-ECO-SYSTEM 2016

2016-10-11

11 października 2016 r. w Poznaniu rozpoczęły się Międzynarodowe Targi POL-ECO-SYSTEM 2016, największe w Polsce wydarzenie dedykowane poszukującym innowacyjnych rozwiązań i technologii z zakresu szeroko pojętej ochrony środowiska oraz zrównoważonego rozwoju. POL-ECO-SYSTEM to 4 dni konferencji, seminariów i spotkań w otwartej przestrzeni Targów, które gromadzą międzynarodową branżę związaną z ochroną środowiska. Celem Międzynarodowych Targów POL-ECO-SYSTEM jest szerokie otwarcie się na zagadnienia związane ze zrównoważonym rozwojem, wymiana międzynarodowych doświadczeń, inspirowanie krajowego sektora do rozwoju oraz wspieranie w znalezieniu partnerów biznesowych.



Uroczystość otwarcia Targów odbyła się o godzinie 10.00. W ceremonii wzięł udział Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska Krzysztof Lissowski.

Uroczystości otwarcia tegorocznych Targów POL-ECO-SYSTEM 2016 towarzyszyło wręczenie certyfikatów EMAS. Tym samym uhonorowano wysiłki organizacji, które w ostatnich miesiącach zostały zarejestrowane w systemie ekzarządzania i audytu (EMAS). Certyfikaty EMAS z rąk Krzysztofa Lissowskiego, Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska odebrały dzisiaj cztery firmy:

- TOM Organizacja Odzysku Sprzętu Elektrycznego i Elektronicznego SA ze Szczecina,
- WPO ALBA S.A. z Wrocławia,
- ENGIE Services Sp. z o.o. z Warszawy - dawniej Cofely Services Sp. z o.o.,
- Benecke-Kaliko SA z Wągrowca.

EMAS (ang. *Eco Management and Audit Scheme*) to promowany przez Komisję Europejską system certyfikacji środowiskowej, który od 20 lat udowadnia swoją przydatność jako najefektywniejszy standard zarządzania ochroną środowiska. Przynależność do systemu jest najwyższym ekologicznym wyróżnieniem dla przedsiębiorstw oraz instytucji niekomercyjnych.

*"Sztuką jest zarządzać firmą tak aby osiągać swoje cele biznesowe ale jednocześnie korzystać z zasobów przyrodniczych w sposób racjonalny i zrównoważony. EMAS daje sprawdzony przepis jak to osiągnąć z korzyścią tak ekonomiczną jak i ekologiczną"* – podkreślił Krzysztof Lissowski, Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska.

Targi POL-ECO-SYSTEM 2016 potrwać do 14 października br.

### Galeria zdjęć

